j E X P E D i Ê M T E
1 EM^p/cXj. glj

—____ _
iINDICAÇÃO N- !84/84.

Exms Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

APROVfDO
/// discugsè!

Em/cSO / Ofj

PRESIDO;!T
Considerando que, es transeuntes e usuários

de ônibus de nosso Município ficam frequentemente expoji,

tos aos fenômenos da natureza, corno sol, chuva,

etc..

vento,

JL lí 2. i. £. £ a Mesa, apos ouvir o

Plenáriof seja enviado expediente ao Senhor Prefeito Mu

nicipal, solicitando a construção de coberturas em

tos de ônibus situados ao longo das principais ruas, ave
nidas e estradas da Cabo Frio, como o substituição

telhas danificadas no Largo Santo Antônio e, em Porto do:
Escola

cobarturae

Soberano

:y~ pon
?T

das

Carro, em frente ao Bar do Senhor Gabriel e da
Estadual Teixeira e Souza, a construção de

que ofereçam mais proteção aos moradores daquele* Bairro*

SALA DAJ SESSÕES, 12 de setembro de 1 984.

:ra
Zjí_ C^®Oí Jfc-' CL. .

UERE.^ORA SILVIA DOS SANTOS SIQUEI
• autera*

nlf*